[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19.12.2023г.                                                                                    № 47-р
с. Карасево
Об утверждении Плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год

       В соответствии с Решением 24- ой сессии (6-го созыва) Совета депутатов Карасевского сельсовета   Болотнинского района Новосибирской области от  07.06.2022 г.  № 89 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся муниципальных нормативных правовых актах Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», администрация Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Карасевского сельсовета                                                                                       Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                  Горбунов Ю. Г.

Машавдин Е. А.                                                                                                                                                       8 (38349) 52-237

Утверждено

Распоряжением
Главы Карасевского сельсовета

 Болотнинского района
Новосибирской области

 от 19.12.2023 № 47-р

ПЛАН

оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год
	№п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1.
	Решение 12 - ой сессии (5-го созыва) Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения от 22.12.2016 № 83, от 11.05.2017 № 108, от 27.08.2019 № 229, от 09.07.2021 № 44)
от 13.09.2016 г. № 63 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»